İshaklı Hanı, **Sâhib Ata Hanı** veya **Sâhip Ata Hanı**, 1249 (*Hicrî 647*) yılında [Sahip Ata Fahrettin Ali](#)

'nin

yaptırması olduğu Afyon Konya yolu üzerinde eski ismi

İshaklı

olan şimdiki

Sultandağı

ilçesinde bulunan bir Kervansaraydır. Anadolu Selçuklu Sultanı II. İzzeddin Keykavus yönetim dönemi zamanında yapılmıştır. 11 - 13.